
Reise-Nr.: HNA LR 2023 DER KR12

Limitiertes

Kontingent!

Nur buchbar bis

05.09.2023

Obere Karlsstraße 15, 34117 Kassel

Vereinbaren Sie einen Termin mit 
uns unter Tel. 0561 - 7297-11

kassel.gruppen@dertour-reisebuero.de
https://reise-spezialisten.com/leserreisen

Erreichbar:  Mo. - Fr. 10:00 - 17:30 Uhr

PLUS Tarif
Reisepreis 

pro Person ab
€ 

1.266,50

*

* Die Preise verstehen sich inklusive der DER Servicepauschale in Höhe von € 17.50 pro Person,  
die das DER Deutsches Reisebüro als Vermittler für die Buchung erhebt. Diese ist im Falle einer 
Absage oder Stornierung nicht erstattbar. 

Kategorie/Doppelkab. Innenkabine  Meerblickkabine Balkonkabine   

Belegung von 2 Pers. Doppelbelegung Doppelbelegung Doppelbelegung    

 p. P. ab  € 1.316,50 € 1.516,50 € 1.266,50

14.01.2024 p. P. ab € 1.516,50  € 1.616,50 € 1.716,50

11.02.2024 p. P. ab € 1.636,50  € 1.736,50 1.836,50  

Preise für Einzelkabinen, Mehrbettkabinen und für mitreisende Kinder auf Anfrage.

Limitiertes Kontingent und Preise! 

HNA Abo Bonus

für Abonnenten

von bis zu 

€ 50,-
pro Buchung

03. – 10.12.2023          14. – 21.01.2024         11. – 18.02.2024

Flug ab /bis Kassel nach Gran Canaria

 

„Kapverdische Inseln I“

KREUZFAHRT MIT
MEIN SCHIFF 1 ab Airport Kassel 

Ab Januar 2024: LR 2024 DER KR01

Ebenfalls im Preis enthaltene Leistungen: 

• Sonderflug ab/bis Kassel nach Gran Canaria
• Transfer vom Flughafen Gran Canaria zum 

Schiff und wieder zurück zum Flughafen  
• 100 MB (PLUS Tarif) / 350 MB (PRO Tarif) 

Datenvolumen pro Person und Reise
• DER Servicepauschale (€ 17,50 p.P.)                   

PLUS + PRO Tarifpreise pro Person
Inkl. Flug - ab/bis Kassel Airport nach Gran Canaria

PLUS Tarif
03.12. 2023 € 1.266,50
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